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
-OI SUITE02 QTOS. SI., COZo BWC. LAV, SACADA GAR. RS
1.050.00 EDlF.MORADA DASERRA
RUA JoAO PLANlCHEK,N" 1045 -03 QTOS. SI., cozo BWC.
LAV E GAR. RS 540.00 EDIEMATHEDI
RUA JOSE EMMENDOERFER,N"I643-01 QTO. SI., COZo BWC.
LAV EGAR, RS 600.00 EDIF.EMllJO
BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HEINRICH LESSMANN. 421
-2QTOS. SI., COZo BWC. LAV EGARR.$ 5SO.00
-RUA ALFREDO CARLOS MAIER. 59 - 2QTOS. SI., cozo
BWC.SACADA LAV EGARRS 650.00
-RUA WALDEMAR GRUBBA,N" 2700 -OI SUITE.OI QTO. SL.
cozo BWC, LAV, SACADA GAR. R$ 950,00 EDIFVENEZA

BAI_RRO JOAO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAúJO. 2QTOS. SI., COZo BWC.SACADA LAV E GARRS
500,OOCOND. DASARVORES

REF: 6466: E?<CELENTE CASA
NO LOTEAMENTO RENASCEN­
ÇA, BAIRRO RAU, JARAGUÁ
DO SUL-SC. TERRENO COM
ÁREA TOTAL DE 546 M2.
CASA COM 233,00 M2, COM
O 2 SUITES, 01 QUARTO, 01
BW SOCIAL, 01 BWC, CHUR­
RASQUEIRA, GARAGEM PARA
02 AUTOMÓVEIS, CANIL,
COPA, COZINHA, LANDERIA,
DEPENDENCIA DE EMPREGA­
DA. VALOR: R$ 600.000,00

REF: 6439: CASA NO AMIZADE
COM AMPLO TERRENO: CASA
DE ALVENARIA COM AREA
DE 249,64 M2 E O tERRENO
COM AREA DE 3.795,00M2,
SUITE COM CLOSET + HIDRO
+ 2 DORMITORIOS,ESTAR
JANTAR BWC,COZINHA,DES
PENSA,COPA,GARAGEM PRA
2 CARROS,AREA DE FESTAS
COM CHURRASQUEIRA E
BWC, VALOR: R$ 750.000,00

REF: 6467: TERRENOS NO BAIRRO JOÃO PESSOA. RUAASFALTADA,
LOCALIZAÇÃO NOBRE.
VALOR: R$ 95.000,00

MUITAS OPORTUNIDADES 'NO WWW.IMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�

-CASAS,
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI. N 37-

02QTOS. SI., COZo BWC. LAV,RS 400.00
...JlAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA JoAo JANUARIO AIROSO.
1067 -01 SUITE,02 QTOS,SL. coz. BWC, LAV EGARR.$I.200,QO
BAIRRO !LHA DA FIGUEIRA:RUA 768. N" 481 - 03QTOS. SI.,
COZo BWC. 4'V E GARAGEM,RS 5SO.00
RUA ASSIS CHATEAUBRIAN,N" 219 -02QTOS, si, cozo BWC,
LAVE GARAGEM.R$600,OO
RUAANTONlOPEDRI-Q2QTOS.SL,COZ.BWC,LAVE GARR$75O,OO.
BAIRROTIffis RIOS DO SUL-RUAWALDEMARRAU.N"2438
FUNDOS -02QTOS. SI., cozo BWC. LAV E GARRS 425.00
CASACORUPA - RUAANO BOM,N" 1380 ·02 QTOS, 5L, coz,
BWC, LAV EGARAGEM.RS 450,00

RUAJRMAOLEANDRo,I815-02QTOSSL,COZ.BWC, LAV,RS65s,oo
BAIRRO CHICO DE PAULA;-RUA FRANCISCO HEMPCK­

EMAIR.lOO -03QUARTOS,SALA.COZINHA.LAVANoERIA,BA
NHEIRO E GARAGEM R$ 640,00
BAIRRO VILA RAU -JOÃO MORE'ITI.N" 65' -FUNDOS-04

QTOS. SI., COZo BWC. LAV E GARAGEM,RS 850.00
B�O BARRkRUA ANGELO RUBINI,N" 994 ·02 SUITES,02
QTOS. SI., cozo BWC. LAV E GARAGEM,RS 4,500.00,

APARTAMENTOS:
-MAL, DEODORO DA FONSECA. 855 -02 QTO. SI., COZo BWC.
LAV,E GAR,R$600.00 EDlF.MENEGOTTl
-GOv, JORGE LACERDA.N" 373' 02 QTOS, SI., cozo BWC. LAV,

CHURRASQUEIRA GAR. RS 700.00 -EDIEFERRETrI II
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 --01 SUITE, 02
QTOS. SI., COZo BWC. LAV, CHURRASQUEIRAGAR. RS 850.00
-EDIF, JULIANA
-RUA NElSON NASATO. N 46 -02 QTOS. SI., COZo BWC. LAV,
SACADA, GAR.. RS 630,00 -EOlE FERRETTI I
-RUA PRES. EPITÁCIO PESSOA ·02 QTOS. SI., cozo BWC. LAY,
SACADA.GAR RS 600.00 EDlF JARAGuA I
-RUA GOV,JORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS. SI., cozo BWC.
LAV, SACADA, GAR R$ 700,OO-EDIESfA LUZIA
-RUA FRITZ HASSE,N" 35 -OI SUITE. 02 QUARTOS. SI., cozo
BWC, LAV.GAR RS 9QO,OOEDIF. ATLANfA
-RUA BARÁO DO RIO BRANCO.553 -OI SUITE. 02 QTOS. SI.,
cozo BWC. LAV, GAR RS 1.190.00 -EDIF, BARAO
-RUA JOAO PICOLLI,N" 104 -04 QUARTOS. SI., cozo BWC.
LAV,SACADA,GAR. RS 850,00 -EOlF:CARLOS SPEZIA
-RUA EXP. CABO HARRY HACLlCH. OI QTO. SI., COZo BWC.
LAV;GAR. R$ 600.00 -EOIE SAINT TROPFZ
BAIRRO CZERNIEWICZ -R, FRANCISCO TODT. N" 960 - 02

QTO. SI., cozo BWC. LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIRA E
GAR. RS 650,00 EOIF. GUII.HERME

RUAPARANÁ,N"IOS-02QTOSL,COZ.BWCLAY,EGARRS450.00
·BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELThl'A DA SILVA. N°
SOO -IQTO. SI., Coz.JlWC. LAV, RS420.00
RUA MARCELO BARBI. N" 314 - 02QTOS. SI., cozo BWC. LAV
EGAR.R$ 440,00
RUA JOSE EMMENDOERFER,N"122 - SUITE, 02QTOS, SI., COZo

-RUASTA. JUL1A -2QTOS.SI., COZo BWC. LAV EGAR,RS600.00
·RVAMARJAA DAMASCARENHAS.l10·0l SUITE .1QTO, S1..,
COZo BWC. LAV,SAC_Cf CHURRASQUEIRA E GARRS762.00
EDIF. MARIA ALICE
-RUA GUILHERME BEHLlNG.N" 60-01 SUITE .2QTOS. SI.,
COZo BWC. LAV,SAC Cf CHURRASQUEIRA E GARRS725.00
EDIF. CLAUDE MONET

KlTINETE
BAIRRO -SÃO LUIS ·RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -SAO LUIZ - OI QTO E COZJ1)NfO. BWC Rs 250.00
BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA. N" 916
-IQTO. SI., COZo BWC. LAV EGAR,R$ 530,00
BAIRRO - VILARAU - RUA CARLOS ZENKE.N° 224 - OlQTO,
COZ E BWC - RS 300.00

TERRENO,
RUA JOS! THEODORO RIBEIRO - IDiA DA FIGUEIRA -

3OX60 M2 R$ 1.120,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWll.HEIM, N" 258 ·03 QTOS,
SI.,COZ.BWC.LAVEGAR,RS1.800.00-IOOM2
SALA COMERCIAL -AY.MAR. DEODORO DA FONSECA. N"
1594 - 32M2 - R$ 670.00

-

SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N"91 - 90M2
RS 1.200,00
GALPÃOGUAR.AMIRIM: -RUAMARIA LOPESOA,SILVA,N 188

·l54M2R$l.OOO,OO
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Cód 131- CASA, Bairro Amizade, com 81
m', 2 dormitórios. Terreno com 327m'. R$
230.000,00 Projeto de ampliação de 80mtrs

aprovado pela Prefeitura.

Plantão:
9135·8601
9636·6160

3371-0099

� ,
,.....1--

- renov_
WWw.p8Pcimoveis.com.bp

aluguel@dual.intb.br
lucas@dual.intb.br
www.dual.imb.brR. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Cód.584- APARTAMENTO, Residencial Moreau,
Bairro Baependi, , com 84,18m' , sufte + 2

dormitórios, sacada com churrasqueira, 2 vagas de
garagem. R$ 277.422,55

Casa 2 dormitórios, sala. cozinha, área de serviço, 1

garagem. 1 bwc,_Baependi,Rs;'7m'f,OO,l

IIVI O B,I L I A R I·A

Piern1ann
LOCACÃO

Apto cortrz dormitórios, 1 vaga de garagem. Ptóx. Tomar.

I
São Luiz 1R:S'9'5fl,'()t,1}ô-> condominio

Apto com 1 dormitório, 1 vaga de garagem. Próx, Arsepum.

:!
Amizade'·R$.\52{(,(I�!

" Salacomercíal com 60m2 , 1 bwc, Vt.laLenzi/R$:6,;·n;QD:·

i
Sala comercial com 1 bwc. VUaLenzi�,oo)

Apto com 1 suíte + 2 dormitórios, 1 vaga de garagem, Vila
Lenzi,R&-'�.(lQ1 + condomínío

Galpão 370 m", Agua Verde.lIS;..juml,{Jh

.. 1'
Casa suíte + 2 dormitórios, Vila Lenzi.RSli2!W;'(Jo.t

"

Galpão 98 m' + 1 bwc, Baependi,RSoiUOilll,OW

II

I��

I
I
I

I Ref. P3952 - Casa com 2 dormitóri­

los, 1 banheiro, 1 vaga de garagem, 1
área de serviço, 1 copa.
Valor R$ 137.000,00.

I
,

I' mitórios, escritório, lavabo, salas, coz- !
; inha sobmedida, piscina, área de festa, ;

2 vagas de garagem, R$ 680.000,00

104M2 PRIVATIVOS

Cód 543- APARTAMENTO, Bairro Czemiewicz,
Residencial BOlgari, com 104m', 1 su�e + 2

dormitórios, 2 vagas de garagem. R$ 242.140,00.

LOCAÇÃO
CONSULTE NOSSAS OpÇÕES DE TERRENOS E GALPÕESI
Côd 72: SAlA COMERCIAL. Bairro Cenlro, com 185m2, 2

banheiros, cozinha. R$ 3.600,00.

Cf"'��s:'���':1.�"i'
de garagem. R$I.000,OO + condominio.

Cód 92: GAlPÃO, Bairro Rio Ceou I, com 2DOm2. R$ ZOOO,DO.
Côd. 58 APARTAMENTO, Bairro Vila Nova, 1 suite + 2

quartos e 2 vagas de garagem. R$1.020,00 + condominio.

���hii7o���� �����h��\���"J: t���� ��U!6ll:�ol
Cód: 43 - CASA - Três Rios do Sul, com 2 dormitónos, 1

vaga de garagem. Próximo a Recreativa da Celesc. R$ 605,DO.
CM: 89 - SALA COMERCIAL-Ilha da figueira, com 30m2,

1 banheiro. R$ 4DO,00.
Cód. 94 APARTAMENTO - Centro. 6:l'n', 2 dormitIirios, sacada
com cIU1asqt.<;ra e 1 vaga de garagem R$ 7DO,DO + cond.

Cód: 95 - CASA COMERCIAL- Vila Lenzi, com 450m',
terreno com lI00m'. R$ 4.500,00.

Cód: 36· SALA COMERCIAL - Centro, com 30m'.
R$I.100,00. DE FRONTE COM A PRINCIPAL

CM 61- APARTAMENTO, Bairro Centenário, com t donnitóno,

chJ.::���a:����;g'����iO
te���'lftft�l�����=id�'res��a
CócI. 95- GALPÃO. Bairro Vila Lenzi,Construção com 450m',

EscritMo na parte da frente. Terreno com lIDOm'.
R$ 4.500,00 Pm�midades V�duto.

mitórios, 01 banheiro, 01 sala, 01'
área de serviço, R$ 138.000,00,

C6d. 177 éASA GEMINADA, Bairro Três Rios Do
Norte; 69m2, e terreno com 169m2, 2 dormitótios,

1 vaga de garagem. R$ 139.000,00

TERRENOS/CHÁCARAS
coe. 248· TERRENO, Bairro Água Verde, com área de

9.2B4,50m', um galpão de 200m' e 2 apartamentos de 100m'
cada, 2 casas de alvenaria sendo uma de 100m2 e outra de

70m'. Pró�mo a faculdade. CONSULTE·NOS.

CM. 240- TERRENO, Bairro Ilha da figueira, com 771m'.
R$ 480.000,00

Cód. 205· TERRENO, 8airro Iita Martins área de 350m'.
R$ BO.OOO.OO. Aceita financiamento bancário.
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

Churrasqueirae 2 Vagas de Garagem .-

R$ 15·2.000,00

Com 59,70m2 - 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Sacada com Churrasqueira
e 1 Vaga de Garagem,

R$ 137.900,00

Com 52;90m2 - 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de'
Estar/Jantas-Cozlnha, Área de Serviço,
Churrasqueira e 1 Vaga de-Garagem,

R$ 138.000,00

Com Suíte + 1 Dorrnitóric, Banheiro, Cozinha, Sala
de Estar/Jantar e 1 Vaga de Garagem

,'- SEMI MOBILIADO'

R$ 260.000,00

Com 78m2 - Suite + 1 Dormitório, Sala de

Estarj Jantar, Cozinha, Lavanderia,
Banheiro e 1 Vaga de Garagem,

R$ 210.000,00
.

Com 112,17m2• Suíte, 1 Dormitório, Cozinha, Sala de'Estar /Jantar,
Banheiro, Sacada com Churrasqueira, 1Vaga de Garagem,

R$182.000,OO

,Com 67,53m2 • Suíte + 1 Dormitório, Banheiro, Cozinha,
Lavanderia, Sala de Estar/Jantar, Sacada com

Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

R.s 159.000,00
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

ÇÓD. 716 - Casa c/275m2 área constr.,
1 suíte master T 2 suítes, ampla área
festas, píscina c/ deck e demais dep.

CONSULTE-NOS!

CÓD. 892 - Casa c/400m2 em amplo
terreno, 3 suíte, salas integradas, linda'
área festas, excelente acabamento.

RS 690.000,00 FINANCIÁVEL

CÓD. 600 - Sobrado á 100 'metros do
mar, c/6 dorm., cozinha, bwc social, sala,
copa/cozinha, cburr, e·gar. p/4 carros.

RS 3BO MIL - ACEITAPERMUTA

CÓD. 893 - Amplo terreno
c/451m2 (15x30,1O), excelente
localizacão, rua asfaltada.

RS200MIL- FINANCIÁVEL

CÓD.899 - Residencial Arvoredo,
lotes c/800m2 área total com 16

metros frente, casas de alto padrão.

A PARTIR DE RS 260.000,00

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC·

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001
atendime.nto@megaempreendimentos.com

CÓD. 8'17 - Sobrado c/1 suíte,
2 dorm., sala estar/ jantar, copa /
cozinha, 'área de festas c/ churr.

CÓD. 882 - Casa c/1 suíte + 2 dorm.,
cozinha, sala estar/jantar, bwc social,

área de festas c/pisé1na, gar. p/5 carros.

CONSULTE-NOS

CÓD. 889 - Geminado c/129m2
área, c/1 suíte + 2 dorm, jardim,

ampla área externa

RS 270 MIL - FINANCIÁVEL

C D. 891 - Amplo terreno c/
1.136,80m2 área total, c/ têmetros

frente, possui casa mista.

RS130.000,00

CÓD. 499 - Ótimo terreno
c/914m2 (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prédio.

CÓD. 113 - Casa c/ 5 dorm., 3 bwcs,
cozinha mob., sala estar/jantar, 3
vagas gar., amplo terreno c/618m2.

RS 420 MIL - ACEITAAPTO.

CÓD. 569 - Casa alto padrão
c/243m2, 2 suítes + 1 dorm., espace­
gourmet, piscina, gar. p/4 carros.

RSB50MIL

CÓD. 627 - Casa c/2 dorm.,
sala estar/jantar,bwc, demais

dependências.

RS170.000,00 - AVERBADA

CÓD. 903 - Amplo terreno c/ 851,25m2
com 17,5 metros frente, próximo ao

clube viajantes, rua asfaltada.

RS140.000,00

CÓD. 867 - Terreno c/7.378m2 com

68,80m frente p/ SR + Galpão de 438m2,
pé direito 7,80m e piso reforcado.

CONSULTE-NOS!

CÓD. 803 - Sobrado c/232m2, 1 suíte
+ 3dorm., demats dep., área festas c/
piscina, rua asfaltada e tranquila,

.

CÓD. 888 - Casa c/1 suíte + 2 dorm.,
bwc social, churras., gar. p/2 carros,

laminado, gesso; móveis planejados.

RS 550.000,00 RS 430.000,00

CÓD. 898 - Casa c/1 suíte, 2 dorm.,
bwc social, sala, cozinha e demais

dependências, próximo padaria Andelle.

CÓD. 695 - Casa c/1 suíte +
2 dorm., Swc social, sala
estarqantar, amplo terreno.

RS 335.000,00RS 320.000,00

55,63 metros frente, área nobre a

3min. do Centro, só casas alto padrão.
c"ÓD. 879 - Amplo terreno c/1.025m2
sendo 29,5m frente p/ Marina frutuoso.

RS750.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 790 . Resid. Barel, amplo apto. c/
120,30m' priv., c/1 suite + 2 dorm., sala
estar/jantar, sacada c/churrasq., demais

dependências e 1 vaga.

R$210.000,00

CÓD. 868 - EDiFICIO ATLANTA -Apto.
no centro c/67,30m' priv., 2 dorm., ampla
sacada c/ churrasq.,demais dependências,
1 vaga, Salão festas, porteiro e portão eletr.

R$ 205.000,00

CÓD. 718 - Resid. Marquardt,
apto. c/ 52m' priv., 1 dorm., bwc, sala
estar/jantar e cozinha integr;;dos,

excelente localizacão.

CÓD. 730 - ROYAL BARG Apto. no centro, c/
140m2 priv., 1 suite c/hidro + 2 dorm, sacada
c/ churrasq. e demais dependências, 2 vagas,

Prédio c/ infraestrutura completa.

R$ 650.000,00

CÓD. 836 - EDIF. GRAN
RAMÁ - 1 suíte + 2 dorm., el

120m' priv., poreelanato e rebaixe

gesso, excelente localízacáo,
R$ 275.000,00

CÓD. 863 : RESID. MONISE - C/94,80m'
priv.,1 suite + 2 dorm, sacada c/ churrasq.,
2 vagas. prédio c/ elevador, próx. Fórum.

R$ 281.000,00

CÓD. 650 - Residencial Gomes, apto.
c/95m' c/1 suite + 2 dorm., sala estar/jantar,
sacada c/ churrasq., demais dependências.

1 vaga, próx. Angeloni novo.

R$190.000,00

CÓD. 633 - RESID. JAESER II -

Apto. c/110,56m' priv., 1 suite + 2 dorm.,
'estar/jantar integradas, cozinha mobiliada,

sacada c/ churrasq., 1'vaga.

R$ 265.000,00

CÓD. 902 - Resid. Caribe, apto. c/100m' .

priv.,1 suite, 2 darm., sala estar/jantar, bwc
social e demais dep., 2 vagas, apto. mobiliado

e com janelas acústicas nos quartos.

R$ 340.000,00

LANCAMENTOS

CÓD. 861- Tipo01'-Apto
com 67,53m'pr'l'iativo com 1

suíte, 1 dorm1t6rio, sala estar/
ja�tar Integ",d��,sa�ada
com churrasq�éir,a, cozinha,
ârea serviço, oljnheiro social,

1 vaga PrédiOoferece: 4

pavimentos, 16 apartamentos,
sacada revestidas com
pastilha,'hidrômetro,

energia e gas individual.
J

soelal,eoz., estrârr
jantar, 1 vaga.

Prédio el elevador,
salão festas,

6 aptos pI andar,
5 pavimentos.

A PARTIR
R$157.30Ô,00
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CÓD. 884 - Residencial Delta, apto.
e/58,43m2 priv., 2 dorrn., sala, coz.Iav,

sae. el ehurrasq., 1 vaga. 2 aptos. pi andar.

R$145.000,00

CÓD. 732 - Resid. Bela Vista, apto.
c/85m' priv., 1 suite, 2 dorm.,

sala estar/jantar, demais dependências,
1 vaga, pronto p/morar.
R$194.000,00

'. laNTÃO!,"'OS ABERTOSESTAM SÁBADOSAOS
NAS 12N•

DAS'

CÓD. 794 - Resid. Santa Rita, apto. el
68,29m2 priv., c! 2 dorm., bwe social,
demais dep., saco c/churrasq., 1 vaga.

CÓD. 617 - RESIDENCIAL VILLANDRY - Apto.
c/98,70m' priv., 2 suites + 1 dorm.,·sacada
c/churrasq. e reike, 2 vagas, porcelanato,

gesso, excelente acabamento.

R$ 265.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA
-

3372-112.2

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta:·8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8n30 às 12h

PLANTÃO DE VENDAS
Osmari 9981-�122 I Drika 9{354-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

a VILA NOVA Il CZERNIEWICZ IlTRÊS RIOS DO SÚt IlVILA LALAU
.

Il JARAGUÁ ESQUERDO IlJARAGUÁ ESQUERDO

REF 5184 - Sobrado 211,82m' - 01 suãe com

closet, 03 dorm, área de festas e duas vagas de

garagem. Terreno 525m2. R$ 520.000,00

IlBARRA

REF 5182 - Casa 128m', 01 suite, 02 dorm,
02 vagas de garagem. Terreno: 442m".

R$ 330.000,00

REF. 5200 - Casa 115m', 1 suâe, 2 domn,
cozinha (mobiliada), 2 vagas de garagem.

Terreno 323m'. - R$ 330.000,00

REF 5161 - Casa 140m', 03 dorm, duas
vagas de garagem. Terreno 450m'.

R$ 280.000,00

Il TRÊS RIOS DO SUL IlAMIZADE IlCENTRO IlBAEPENDI IlVILA NOVA IlCENTRO

REF 1632 - Apto NOVO 72,1 Om' - 2
dorm, sacada com churrasq e garagem.
Prédio com elevador.R$ 215.000,00

REF 7015 - Sala comercial
com 52m2.

E?or apenas:

R$ 100.000,00

t:....._.;_
Ret953 - Sala comercial cf 70m2 e 02 bwc.

R$1.700,OD
Ref.l000 - Sala cf 255m2• Ólim\llocalização. R$

11.000,00 NEGOCIAVE�
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta; 8h30 às 12h I 13h30 às 181130 I Sábados; 8h30 às 12h

p..porlornenlas o pqr!ir de
-

I
R$:23:l,!OOO,OQ'

-Ótima

Localização. no
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

ApartaÍnenlo - Víla lalau - Apartamento 110110 com d!Jis
quartos, sala, coziriha, ama de selViço, sacada e

garagem. Valor R$ 720,00

Apartamento - Genlro - Apartamento com lres.quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha, areà de selViço, sacada

coni churrasqueira, terraço e W<l9BI11.
Valor R$ 850,00 + cond.

- Galpão· Guaramirim - Galpão com 262m' em
Guaramirim.

Valor R$ 2.100,00

Apto • Víla Nova - Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo uma suite). sala, cozinha, area de
serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de leslas.

Valor. R$1.ooo,OO + cond.

Amizade/Champagnat • Sobrado
alto padrão, 3 Suítes, mobília, piscina.

R$ 890.000,00

Jaraguá Esquerdo· Res. Acre,
NOVO, 1 Suíte, 2 Dormitórios.
A partir de R$ 252.000,00

Apto - Centro· Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha. area de selViço, banheiro. sacada com

churrasquaira e garagem.
Valor R$ 680,00 + cond.
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Você escolhe sua conquista

Casa em alvenaria, com 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem para 2 carros.
R$ 380.000,00 "

CAOOO6'-]ARAGUAI!SQlJERDO APO006 - JOAO PESSOA

Casa residencial com suíte mas­
ter, 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala
pequena, cozinha, lavanderia, 2
bwc's, lavabo e sacadas.
R$ 1.100.000,00

Apartamento com 2 quartos, sala!
cozinha coníugadas.lavandería, bwc,
1 vaga de garagem não coberta, área
,de festas, playground., R$ 123,000,00.
Incorporação R.1-67,601

Casa com terreno de 6.570m2 com 5 qtos, 2 BWC's, copa/cozinha, sala, ga­
ragem p/ 2 carros, piscina, lavanderia.área de festas e dispensa. R$ 750.000,00

Terreno com algumas benfeito­
rias, com a área de aproximada­
mente 2.890m2 na Barão do Rio
Branco. R$ 6.000.000,00

CA0047 - SCHROEDER

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

demais dependências.
'

R$ 140.000,00

Estrada Nova, Sobrado com sala
comercial no piso inferior e apar­
tamento no superior,
R$ 450.000,

Geminado com 74m2, contendo
2 quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, bwc egaragem. Próximo a

mercados, posto, posto 'saúde,
creche, escola. R$ 148.000,00

Sobrado com 2 suítes, 3 quartos, BWC's e demais dependências. Com
piscina e área de lazer.

.'

R$ 880.000,00

Casa com 1 suíte, 3 dormitórios
e demais dependências.
R$ 450.000,00

Casa com 1 suíte, 4 qtos, sala,sala de
jantar, bwc, cozinha, 2 bwc, lavande­
ria, churasqueira, varanda, g5emp/ 4 carros, poço artedano,60m da
praia R$ 320.000,00

Sobrado de 320m2, com 2 suítes,
2 quartos, área de festas, piscina e

dependência de empregada. Ex­
celente localidade. R$ 920.000,00

!'

Apartamento com 2 quartos,
BWC, sala e cozinha.
R$ 130.000,00
Incorporação R.1-66.608

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamento com Lsuite +1, BWC, cozinha, garagem coberta e sacada
com churrasqueira. A partir de R$ 145.000,00

.

Casa em alvenaria com 1 suíte, 2
quartos, sala, sala de jantar, coz­
inha, lavanderia, bwc, garagem,
dependência pra empregada.
R$ 1.000.000,00

Apartamento com 2 quartos,
.

BWC e demais dependências.
R$ 192.000,00

.

Incorporação R.2-66.608
. .

•

www"eng'e_lecimoveis ..com.br
Pad(e feti!{l!)) lFi!lan1}:dkem� 2111- (emit!rl!)) - (IE"; �251hijJ)4IO - Jõlf�Wlà\• §;W!ll5í

Apartamento com 2 quartos,
sala, cozinha, lavanderia, sacada,
bwc e área de festa no terraço. R$
165.000,00

Duas casas em rua asfaltada,
ambas corri dois quartos e com

retorno de aluguel. Excelente
oportunidade para investimento.
R$ 145.000,00

.

Sobrado com 1 suíte, 3 qtos, sala,
bwc, cozinha,copa,bwc, lavande­
ria e, garagem pI 2 carros.
R$ 350.000,00

.

Terreno com 465m2.
R$ 148.000,00

Apartamentos com 2 quartos, sala, cozinha integrada, teto rebaixado
em gesso, sacada com churrasqueira e garagem coberta, Entrega
prevista para dezembro de 20l3. R$ 150.000,00

Terreno com 300m2 no Lotea­
mento Jardim América
R$ 80.000,00 (Aceita Financia­
mento Terreno + Construção)

-Prédio comercial já alugado} com
espaço para moradía-clíente

.

aceita imóveis como pàrte de
pagamento. R$ 700.000,00

Casa com ll3m2 com terreno de 490m2 na Avenida Santa Catarina.-­
R$ 150.000,00 (Estuda proposta).
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ii 20 ANOS COM VOCÊI
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br
,

.

1003: IMÓVEL CENTRAL - terreno com 760m2 - 30,40metros de frente, d casa alv, d 3
quartos, ÓTIMO PARA PRÉDIO OU PARA FINS COMERCIAIS, CONSULTE.

1341: SÃO Luís - CASA ALV.
110m2 - 3 qtos, R$ 258mil 1232: IMÓVEL EM RUA PRINCIPAL - terreno c/ 356,50m2 c/ casã alv c11 O cômo­

dos, BAIXOU DE R$ 420mil para R$ 340mil- Estuda proposta c/ apto.

'1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV, cl
350m2 - suite máster + 1 suíte + 1 quarto,
área de festas com piscina e churrasque­
ira, Linda vista, R$ 700mil

1268: VILA LALAU - CASA ALV. cf 1199: BARRA DO RIO CERRO .: 1227: JGUÁ ESQUERDO - CASA ALV 1014: CENTRO - CASA ALV cf
100m2 - 3 quartos, R$ 310mil CASA ALV c/ 2 qtos, terreno c/ NOVA ÓTIMO PADRÃO d suíte máster + 3 160m2 - 3 quartos" terreno com

367,50m2, R$ 200mil qtos, área de festas, terreno d 614,88m2, Es- 420m2, R$ 450mil
tuda proposta envolvendo apartamento,

1002: IMÓVEL CENTRAL 1103: BARRA DO RIO CERRO 1217: ESTRADA NOVA - CASA ALV 1082: AMIZADE no ITACOLUMI -

Excelente para fins comerciais ou resi- - CASA ÀLV. cf 3 quartos, chur- NO CONDOMíNIO DAS FLORES c/ CASA ALV. c/ suíte + 2 quartos, área
denciais. CONSULTE.

'

rasqueira. R$165ml'l 2 rt fi I "I festas, R$430milqua os, icarn a guns moveis p ane-

jados. R$ 165mil

1010: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRA­
DO COM EXCELENTE PADRÃO - suíte

1253: RAU - CASA ALV cl suíte + 2 ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
qtos, churrasqueira, R$ 275mil churrasqueira, garagem para 2 carros. Em

fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360míl para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

1233: JARAGUÁ ESQUERDO _ TER-
1280: BARRA DO RIO CERRO - CASA
ALV cl 200m2 - suíte + 2 qtos, terreno cl

RENO COM CASA-ÓTIMO TERRE- 510m2. R$ 530mil
NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente, : R$ 1,190,000,00

1072: CHAMPAGNAT - SOBRADO
cf290� - suíte + 2 quartos, área de 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV cl

festas. Otima vizinhança, R$ 600mil- suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2

aceita troca com apartamento, carros, R$ 299mll

1113: BARRA DO RIO CERRO (rua
principal) - CASA ALV. - terreno
cf 599,40m2 - 20,85 de frente,
Casa cf 3 qtos, 2 bwcs. R$ 270mil

1347: SÃO Luis - CASA ALV cl suíte
mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,
garagem pi 2 carros, R$ 300mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LANÇAMENTOS

3204: AMIZADE - APTO ED. AL- 3207: DOLCE VlnA - Novo. Suite
GARVE cl 2 qtos, semi-mobiliado. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.R$ 140mil R$ 350 mil

• VENDA � LOCAÇÃO -�:re;,;:.c_::
.

• ADMINISTRAÇÃO
'-,

_ .?::�-

3009: CENTRO - ED. VIRGINIA

-Apto c/1 qto. R$ 145mil- Rode
ser financiado

�
Ql
E
o
E

3003:. CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto r:J 1 qto. Pré­
dio r:J elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

lil
3010:' CENTRO - ED. ÁGATA - APTO C! 2 �
QTOS, COZINHA MOBILIADA. R$ 180MIL �

",.­
o
,'"
o-

�
2
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eo
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3152: ILHA DAFIGUEIRA -ED. EU- �.
GÊNIO TRAPP -Apartamentos novos, d �
suíte + 2 quartos. Prédio d 2 elevadores, �área de festas com amplo terraço, chur-
rasqueira e piscina. PRONTO PARA
MORAR Entrada + parcelas + financ.

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

HOSPITAL SÃO JOSÉ) C/2 QTOS.· d 2 qtos, R$ 140mil- pode ser financiado
R$ 135.000,00

.

3016: CENTRO - APTO cl 3 qtos,
2 bwc's - ótima localização.
R$ 199mil

I , . I " ! ii

3410: VILA NOVA - APTO ED. MARI-'
SCAL cf 2 qtos, semi-mobiliado, ótimo
acabamento. R$ 245mil

(/)

9
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www-iwivan.oom.br

473501.1000
Plantão

47 8864.4021
www.ímobíliariabeta.com.br

473055.3412
Plantão

419210.0808
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47 32·75.4477 R"ua Domingos Rodrigues da Noya, 483 5a.la 01

Beti 9936-6906
Winter 9909- 1998

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

Apto NOVO - Amizade
AJ>to com 2 quartos.

Sacaí1a com churrasqueira.
R$ 155.000,00

Apto 2 quartos - Vila Lalau
1 suitj3 + 1 quarto.
SEMI MOBIliADO.
R$ 175.000,00

Apto SEMI MOBILIADO - Centro
1 suíte + 2 quartos.

110m2 de área privativa.
R$ 2�5.000,00

Terreno 360m2 - Amizade
Loteamento Champs Elysée.

Excelente localização.
R$ 155.000,M .

.
Teneno-Amizade
Teneno com 1.361mZ.
Próximo àArsepum.

R$ 473.000,00

Chácara 5O.000m'
Sem benfeitorias.

Possuí lagoa, água corrente.
R$ 117.000,00

Chácara 4;183mZ - Schroeder III
Casa 105m2 com 3 quartos.

Terreno com 89,OOm X 47,OOm.
. R$ 340.000,00

Chãcara - RibeIrãoGmnde do Norte
Com casa 1 suíte +3�.
71agoas com aiação dé peixe.. .

R$ 400.000,00
.

• Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - RS 500,00 + taxas;
- Apto mobiliado 1 suíte -!; 2 quartos-Jaraguá Esquerdo-Rê r200,00 + taxas;
- Apto NOVO 2 quartos - Agua Verde - RS 650,00 + taxas;

. LOCAÇÃO
- Apartamento suíte + 2 quartos - Centro - RS 770,00 + taxas;
- Apartamento 2 quartos - Centro - RS 700,00 + taxas,
- Apto suíte + 2 quartos, semi mobiliado, vaga de garagem - RS 1.250,00 + taxas.

- Sala comercial - Vila Lalau - R$ 820,00 + taxas;
.

- Apto NOVO 2 quartos, garagem - Vila Lalau - R$ 700,00 + taxas;
- Apto 1 quarto.garagem - Jaraguá 'Esquerdo - R$ 480,00 + taxas;
. Sala Comercial NOVA - Baependi - RS 1.700,00;

�RICARDO

Ed: Palazzo Ducale: 2 dormitórios
(suite c! dosei), cozinha c/ móveis,
sacado cf churrasq. e garagem.

.. �j
Ed. Parlo Belo: 2 dormitórios e 2

vagas de garagem. Móveis no

cozo . dormito Prédio cf piscina.

COO 482 • TERRENO
c/375m2.Bairro Centenário próximo
da APAE.Pode ser financiado. Valor

R$150.000,OO.

i
CÓD 476· CASA DE ALVENARIA.BairroEstrada!

i Nova.2 Olos .1Banheiro. e demais !
: dependências. Móveis sob medida da Cozinha e1
; Banheiro.2 Vagas de Garagem. !
i
.....• __ ._ �alo!.[lt1.Q�,QºMQ.. _ _._ . .1

Moderna arquitetura! SUl es.

possui móveis planejados.
Aceito imóvel no negociação.

Loca zado no Centro 1[010,0IdoR,0181

cada pavimento composto por
2 dormitórios. Área consto 280 m'

OS IMÓVEIS PA Imóveis para locação

VENHA CONVERSAR CONOSCO.

OPÇÕES PARA O CONTRATO COM E SEM

APRESENTAÇÃO DE FIADORES.

BARRA - EG. Hibiscus - Apart. 2 dormitórios. Aluguel R$ 680,00
CENTRO· Resid. das Tulipas - Apart. I dormito Aluguel: R$ 560,00
CENTENÁRIO· Apart. I dormito (próx. WEG 2) Aluguel: R$ 480,00
FIGUEIRA - Apart. 2 dormit .. demais dependo Aluguel: R$ 650,00
FIGUEIRA· Ed. Astral- Apart. 3 dormit.{l suíte). Aluguel: R$ 700,00
VILA LALAU· Galpão área 300 m'PdeolpldopóotOI. Aluguel: R$,2.200.00
VILA NOVA - Resid. Dono Wall - Apart .. 3 dormit.(1 suíte) ct móveis
VILA RAU· Sala comercial área 70 m'"O"'�'OOO:"�,",,,. Aluguel: R$ 750pO
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www.imobiliarialuna.com.br
imobiliaria@ imobiliericlunc.eorn.br

Rua Governador Jorge Lacerda, nQ233. I
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Su

OFERTADA SEMANA - IMÓVEIS PARA �INANCIAR NO PLANO "MINHA CASA MINHA VIDA" 1
Ref: 23

R�s. Comoditá
Aguayerde

Apto novo. Pronto.

Ref: 0413 - Res. Spazio Bella
Vita - Vila, Lenzi,
R$ 115.000;00

Ref: 19 - Res. Cristina - apto
a partir de R$ 98.000,00,

entrada de apenas R$2.000,00

Ref: 0512 - Casa - Bairro
Três Rios do Sul - casa

,geminada, nova e pronta,
R$145.000,00 '

Ref: 0516 - Terreno -

amizade - R$ 70.000,00

Ref: 70 -'Apto Pronto - Vila
Lenzl - área útil' 77 m2 ,

R$ 135.000,00

ReI: 0408 - RéS. Florença -

Barra do Rio Cerro -

R$ 105.000,00
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
156 - Chico de Paula, terreno com 723,60m> .R$150.000,00

TERRENOS

CASAS

002 - Vila Nova, casa de alvenaria com 70,00m> e terreno com 300,01 m> R$ 280.000,00
Q08"'-Anizade - Casa com 168,00m> e1errero com 370,00m>. (aoeiIa apar1a(renIo de rreoorvab"comoforrra de pag<mlIl!o) R$ 550.000,00
021--5chomeder. casa de alvenaria com 173,00m> e terreno com 450,00m>. (aceita sitio de menorvalor) R$180.000,00
035 - Ribeirão Cavalo, casa de alvenaria com aprox. 80,00m> e terreno com 443,50m> R$140.000,00
054 Nereu Ramos - Casa mista com 98,00m> e terreno com 350,00m> R$120.000,00
069 - Vila laIau, casa mista com 119,00m> e terreno com 390,60m> R$ 250.000,00
074 - Nereu Ramos casa com 181 ,00m> e terreno com 2.497,00m> R$ 650.000,00
093 --Aguá Verde, casa estilo enxaimel com 216,00m> e terreno com 986,00m> R$ 700.000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00m> . R$250.000,00
150 - João Pessoa - casa de a1v. cf aprox. 280,00m> mais galpão. Terr. é! 1.574,10m> (aceita apto de menorvalor) .. R$ 500.000,00
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m> mais edícula. Terreno com 660,00m> R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,00m> e terreno com 2.033,45m>. . R$180.000,00

sínos

007 - Nereu Ramos, Sitio cf casa de madeira, ranchos, 03lagoas, plant de eucalipto, terreno com 62.DOO.OOm'. R$ 240.000,00
030 - Santo Arrtonio - cf casa de a1v., rancho, lagoa, cf área de 175.000,00m'. aceita imóvel de menor valor. R$500.000,00
033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxaimel de 150,00m' e terreno com 56.000,00m':-- R$ 650.000,00

APARTAMENTO

005 -Água Verde - apartamento com área total de 52,71m>.................................................. .. .. . . . R$ 120.000,00
010 --Aoartamento com área tot!I de 1OO,OOm>......................................................................................... .. . . . R$180.000,00
047 - Agua Verde, apartamento com área privativa de 47,39m>......................................................................

..Ri110
000,00

060 - Centro - apartamento com área total de 153,63m> :-- ""'"?"?"'?":":"
.. R 275 000,00

063 - Centro - apartamento com area total de 96,37m> : R 175.000,00
090-Centro - apartamento com área privativa de 90,00m>........................................ . R 220.00000

Sobrado, Nereu Ramos R$ 700,00
Apartamento Centro R$700,OD
Apartamento Centro R$850,00
Apartamento Água Verde R$ 550,00

COMPRA· VENDE· ALUGA· FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 • Edifício Bergamo • Centro i

PROCURANDO UM IMÓVEL PARA

VOCÊ E SUA FAMfCTA?
o

.

........ �; -

AQUI VOCÊ: ENCONTRA!

rO (�()RREIO rX) Il()\()
,

� - - -- - - -

�\tittm�cmrf.li· .

(47) 2106-1919

II' .;;', J5);r[l)Jlili,) 1 ·v·(
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LOCAÇÃO
I

I �ORR$173.000,OO.
<Casa Mista 75m2, um terreno plano 361,73m2 02 min do centro

l Prox. Pama -CZERNIEWICZ, Desconto para Setembro."Apart. SCHROEDER - 02 dorm. prox, Marisol R$ 550,00
"Apart. GUARAMIRIM 02 dorm. prox, Máximus Vistoria R$ 650,00
"Apart. Vila Rau, 02 dormitórios. Ed.Veneto R$ 600,00
"Apart. Centro 01 dormitório, Edifico Gioconda R$ 550,00
•Apart. Centro 02 dormitórios, Edifico Gardênia R$ 600,00
"Apart. Centro 01 suíte + 02 dormitório Ed. Tulipa R$ 800,00
"Apart.vita Nova 01 suíte + 02 dorrn. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
•Apart. Ilha da Figueira 02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00
"Apart. Vila Nova 01 suite +01 dormitório, Ed. Marco R$ 700,00
·Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Apart. 03 dorm, Jaragua Esquerdo prox. Moveis Pradi R$ 600,00
Sala Comercial- 70m2 naMarechal Negociável R$ 3.000,00
Sala Comercial- 87m2 Três Rios do Sul R$ 750,00

. Sala Comercial- 40m2 Centro - Ed. Mario Tavares R$ 500,00

"'Mais condomínio

ALUGA R$ 850,00*
Centro - 01 suite+ 01 Dormitórios, '01 Sala,

Cozinha, Sacada cf churrasqueira E GARAGEM.
Edficio Ra hia.

Sche

Lindo Sobrado cJ 356,26m'
Alto Padrão, Ampla área de Festas
Aceita Imóveis parte de pagamento.

er
Corretores de Imóveis

Casa com 207m2 - Loteamento Champ's Elieseé
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